

施 工 箇 所 点 在 調 整 表

頁0-0001

				計	施工箇所点在調整計	備 考
ファイル名 設計書番号 費目名	R7西部地区保育事業_和田 05-0437711 -20	R7西部地区保育事業_福尾 05-0437711 -20	R7西部地区保育事業_中海干 05-0437711 -20			
	本工事費	本工事費	本工事費			
直接工事費	1,135,000	17,000	13,000	1,165,000	1,165,000	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
共通仮設費	66,000	0	0	66,000	68,000	
共通仮設費計	444,000	0	0	444,000	446,000	
純工事費	1,579,000	17,000	13,000	1,609,000	1,611,000	
現場管理費	569,000	7,000	5,000	581,000	584,000	
工事原価	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000	2,195,000	
一般管理費	429,000	6,000	4,000	439,000	439,000	
工事価格	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000		
消費税相当額	257,700	3,000	2,200	262,900		
* * 合 計 * *	2,834,700	33,000	24,200	2,891,900		

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	14 西部総合事務所農林局 業務委託設計書 当初 05-*****-1 -20 0 1 実施単価 31 境港市 00-07.04.10(0) 1 治山				
	当 世 代		前 世 代		
前払率（％） 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率（％） 冬期補正係数	40 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0％ 00 率分計上なし 00 単価置換なし 01 豪雪割増なし 04 4週8休以上 10 00 補正なし				
労務価格合計	918,000 0	7	(法定福利費相当額(事業主負担分))	150,276	584,000 工事原価

総括情報表

頁0-0003

[illegible][illegible]

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
地域補正区分	19	19	19	19			
積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
工期日数	0	0	0	0			
冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
契約保証区分	03	03	03	03			
現場環境改善費	00	00	00	00			
緊急工事補正区分	00	00	00	00			
前払率	40	40	40	40			
直接工事費	1,135,000	17,000	13,000	1,165,000			
*支給品費	0	0	0	0			
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	378,000	0	0	378,000			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	0			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 率参照額	0	0	0	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	66,000	0	0	66,000			
* 対象額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000			
* 率参照額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費計	444,000	0	0	444,000			
* 支給品費							
純工事費計	1,579,000	17,000	13,000	1,609,000			
現場管理費	569,000	7,000	5,000	581,000			
* 対象額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000			
* 率参照額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
架設工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
一般管理費等	429,000	6,000	4,000	439,000			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0006

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	1,863,290			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
* 前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
* 補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 契約保証金	0	0	0	0			
* 率参照額	0	0	0	1,863,290			
* 対象額合計	0	0	0	1,863,290			
* 補正額	0	0	0	0			
工事価格	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			
工事価格計	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			

工事内訳書

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
下刈（米子市和田町）					(レベル1)
				311,000	
下刈(1回目) 年2回下刈（1回目） 静砂工なし被覆率80%以上	0.69	ha		167,601	070410
下刈（2回目） 年2回下刈（2回目） 静砂工なし被覆率80%以上	0.69	ha		144,088	070410
下刈(米子市夜見町)				82,000	(レベル1)
下刈 年1回下刈 静砂工なし被覆率80%以上	0.34	ha		82,586	070410
除伐(境港市佐斐神町ほか)				742,000	(レベル1)
除伐 R6治山林道必携P991	1.19	ha		199,841	070410
木寄・集材 平均根元直径12cm未満 運搬距離200m未満	49.21	m3		261,797	070410

工事内訳書

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額	備	考
積込 R6松くい虫伐倒駆除単価 No79									
		49.21		m3		98,026			070410
ダンプトラック運搬 4 t 積級 * 距離10.3km 路面良好									
		49.21		m 3		182,421			070410
直接工事費									
						1,135,000			
準備費									
				式		378,000			
処分費 山陰エコシステムを想定									
		27.06		t		378,840			070410
共通仮設費									
				式		66,000			
共通仮設費計									
						444,000			
純工事費									
						1,579,000			
現場管理費									
				式		569,000			

工事内訳書

頁0-0009

	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
工事原価						
					2,148,000	
一般管理費等						
				式	429,000	
工事価格						
					2,577,000	
工事価格計						
					2,577,000	
消費税等相当額計						
				式	257,700	
工事費計						
					2,834,700	

施工単価表

頁0-0010

下刈(1回目)
年2回下刈(1回目)

V0002
静砂工なし被覆率80%以上

R6治山林道必携p1010

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1	9.13	人	24,045	219,531	RTPC00001 1
普通作業員 0.9*1.1	0.99	人	18,795	18,607	RTPC00002 1
諸雑費	2	%	238,138	4,763	#01
* * 単位当り * *	1	ha		242,901	

施工単価表

下刈（2回目）
年2回下刈（2回目）

V0003
静砂工なし被覆率80%以上

R6治山林道必携P1010、991

施工 第0 -0002号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1*0.86	7.85	人	24,045	188,753	RTPC00001 2回刈のため86%補正 1
普通作業員 0.9*1.1*0.86	0.85	人	18,795	15,976	RTPC00002 2回刈のため86%補正 1
諸雑費	2	%	204,729	4,095	#01
* * 単位当り * *	1	ha		208,824	

施工単価表

頁0-0012

下刈 年1回下刈 V0002 静砂工なし被覆率80%以上 R6治山林道必携p1010 施工 第0 -0003号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1	9.13	人	24,045	219,531	RTPC00001 1
普通作業員 0.9*1.1	0.99	人	18,795	18,607	RTPC00002 1
諸雑費	2	%	238,138	4,763	#01
* * 単位当り * *	1	ha		242,901	

除伐
R6治山林道必携P991

STD05031

施工単価表

施工 第0 -0004号表

頁0-0013

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	6.30	人	24,045	151,484	RTPC00001 1
普通作業員	0.70	人	18,795	13,157	RTPC00002 1
諸雑費	2.00	%	164,641	3,293	#01
* * 単位当り * *	1	ha		167,934	

施工単価表

頁0-0014

木寄・集材
平均根元直径12cm未満

V0033
運搬距離200m未満

施工 第0 -0005号表
R6松くい虫伐倒駆除単価 No44

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.52	人	21,945	11,411	RTPC00006
普通作業員	1.04	人	18,795	19,547	RTPC00002
フォワーダ運転	2.6	H	8,556	22,246	V0034 施工 第0-0006号表 R6松くい虫伐倒駆除単価 No1021
合計	10	m3		53,204	
単位当り	1	m3		5,320	

施 工 単 価 表

フォワード運転

V0034

施工 第0 -0006号表

R6松くい虫伐倒駆除単価 No1021 1 H 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フォワード損料 6tクラス ローダー付 R6松くい虫等伐倒駆除単価No.1021	1	H	5,630	5,630	F0004 R6松くい虫伐倒駆除単価 損料表29番
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	19	L	154	2,926	TTPC00013
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	H		8,556	

積込
R6松くい虫伐倒駆除単価 No79

V0036

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0016

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.25	人	18,795	4,699	RTPC00002
バックホウ運転 0.45クラス	1.79	H	7,868	14,084	V0035 施工 第0-0008号表 R6松くい虫伐倒駆除単価 No1018
掴み装置	1.79	H	633	1,133	F0006 R6松くい虫伐倒駆除単価 損料表23番
合計	10	m3		19,916	
単位当り	1	m3		1,992	

バックホウ運転
0.45クラス

V0035

施工単価表

施工 第0 -0008号表

R6松くい虫伐倒駆除単価 No1018 1 H 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.16	人	21,945	3,511	RTPC00006
バックホウ損料 0.45クラス	1	H	2,940	2,940	F0005
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	9.20	L	154	1,417	R6松くい虫伐倒駆除単価 損料表22番 TTPC00013
* * 単位当り * *	1	H		7,868	

STF02020

施工 第0 -0009号表

距離10.3km 路面良好

1 m 3 当り

[illegible]

施 工 単 価 表

ダンプトラック運転
4 t 積級

STL01018

施工 第0 -0010号表

路面状況：良好（土砂類）

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	5.40	L	154	832	TTPC00013
一般運転手	0.17	人	20,160	3,427	RTPC00007
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級	1.00	時間	1,800	1,800	MTPC00017
タイヤ損耗費 ダンプトラック 4 t 良好	1.00	時間	57	57	K1004
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	時間		6,116	
A=2 4 t 積級 C=1 無し （土砂類）			B=1 路面状況・良好		
燃料消費量（時間当り）＝ 135.000（KW）× 損料表(13)欄 ＝ 1,800	0.040（燃料消費率）＝ 5.400（L / h）				

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	14 西部総合事務所農林局 業務委託設計書 当初 05-*****-1 -20 0 1 実施単価 29 大山町 (旧大山町) 00-07.04.10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%) 冬期補正係数	40 17 森林整備 B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 単価置換なし 01 豪雪割増なし 04 4 週 8 休以上 10 00 補正なし		

総括情報表

頁0-0002

[illegible][illegible]

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
地域補正区分	19	19	19	19			
積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
工期日数	0	0	0	0			
冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
契約保証区分	03	03	03	03			
現場環境改善費	00	00	00	00			
緊急工事補正区分	00	00	00	00			
前払率	40	40	40	40			
直接工事費	1,135,000	17,000	13,000	1,165,000			
*支給品費	0	0	0	0			
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	378,000	0	0	378,000			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	0			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 率参照額	0	0	0	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	66,000	0	0	66,000			
* 対象額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000			
* 率参照額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費計	444,000	0	0	444,000			
* 支給品費							
純工事費計	1,579,000	17,000	13,000	1,609,000			
現場管理費	569,000	7,000	5,000	581,000			
* 対象額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000			
* 率参照額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
架設工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
一般管理費等	429,000	6,000	4,000	439,000			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	1,863,290			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
* 前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
* 補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 契約保証金	0	0	0	0			
* 率参照額	0	0	0	1,863,290			
* 対象額合計	0	0	0	1,863,290			
* 補正額	0	0	0	0			
工事価格	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			
工事価格計	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費									
下刈(大山町福尾)								(レベル1)	
							17,000		
下刈（1回目） 年1回下刈 静砂工なし被覆率80%以上								070410	
		0.07		ha			17,003		
直接工事費									
							17,000		
共通仮設費計									
							0		
純工事費									
							17,000		
現場管理費									
					式		7,000		
工事原価									
							24,000		
一般管理費等									
					式		6,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額	備	考
工事価格									
							30,000		
工事価格計									
							30,000		
消費税等相当額計									
					式		3,000		
工事費計									
							33,000		

施 工 単 価 表

施工 第0 -0001号表

V0002

静砂工なし被覆率80%以上

R6治山林道必携p1010

1 ha 当り

下刈（1回目）

年1回下刈

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1	9.13	人	24,045	219,531	RTPC00001 1
普通作業員 0.9*1.1	0.99	人	18,795	18,607	RTPC00002 1
諸雑費	2	%	238,138	4,763	#01
* * 単位当り * *	1	ha		242,901	

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	14 西部総合事務所農林局 業務委託設計書 当初 05-*****-1 -20 0 1 実施単価 31 境港市 00-07.04.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率（％） 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率（％） 冬期補正係数	40 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0％ 00 率分計上なし 00 単価置換なし 01 豪雪割増なし 04 4週8休以上 10 00 補正なし		

総括情報表

頁0-0002

[illegible][illegible]

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
地域補正区分	19	19	19	19			
積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
工期日数	0	0	0	0			
冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
契約保証区分	03	03	03	03			
現場環境改善費	00	00	00	00			
緊急工事補正区分	00	00	00	00			
前払率	40	40	40	40			
直接工事費	1,135,000	17,000	13,000	1,165,000			
*支給品費	0	0	0	0			
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	378,000	0	0	378,000			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	0			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 率参照額	0	0	0	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	66,000	0	0	66,000			
* 対象額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	0.0000			
* 率参照額	1,180,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
共通仮設費計	444,000	0	0	444,000			
* 支給品費							
純工事費計	1,579,000	17,000	13,000	1,609,000			
現場管理費	569,000	7,000	5,000	581,000			
* 対象額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
* 地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
* 時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	0.0000			
* 率参照額	1,246,390	17,000	13,000	0			
* 対象額合計	0	0	0	0			
* 補正額	0	0	0	0			
架設工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	2,148,000	24,000	18,000	2,190,000			
一般管理費等	429,000	6,000	4,000	439,000			

諸 経 費 計 算 表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	追加設計書 05-*****-1 -20 費目種別 :1	合計（全体）			備 考
* 対象額	0	0	0	1,863,290			
* 率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
* 前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
* 補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
* 契約保証金	0	0	0	0			
* 率参照額	0	0	0	1,863,290			
* 対象額合計	0	0	0	1,863,290			
* 補正額	0	0	0	0			
工事価格	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			
工事価格計	2,577,000	30,000	22,000	2,629,000			

工事内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費									
下刈（境港市中海干拓地）									(レベル1)
							13,000		
下刈（1回目） 年2回下刈（1回目） 静砂工なし被覆率80%以上									
		0.03		ha			7,287		070410
下刈（2回目） 年2回下刈（2回目） 静砂工なし被覆率80%以上									
		0.03		ha			6,264		070410
直接工事費									
							13,000		
共通仮設費計									
							0		
純工事費									
							13,000		
現場管理費									
					式		5,000		
工事原価									
							18,000		

工事内訳書

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
一般管理費等									
					式		4,000		
工事価格									
							22,000		
工事価格計									
							22,000		
消費税等相当額計									
					式		2,200		
工事費計									
							24,200		

施 工 単 価 表

頁0-0008

下刈（1回目）
年2回下刈（1回目）

V0002
静砂工なし被覆率80%以上

R6治山林道必携p1010

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1	9.13	人	24,045	219,531	RTPC00001 1
普通作業員 0.9*1.1	0.99	人	18,795	18,607	RTPC00002 1
諸雑費	2	%	238,138	4,763	#01
* * 単位当り * *	1	ha		242,901	

施 工 単 価 表

下刈（2回目）
年2回下刈（2回目）

V0003
静砂工なし被覆率80%以上

R6治山林道必携P1010、991

施工 第0 -0002号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員 8.3*1.1*0.86	7.85	人	24,045	188,753	RTPC00001 2回刈のため86%補正 1
普通作業員 0.9*1.1*0.86	0.85	人	18,795	15,976	RTPC00002 2回刈のため86%補正 1
諸雑費	2	%	204,729	4,095	#01
* * 単位当り * *	1	ha		208,824	